Reitoria
Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – (13) 3205-5555

EDITAL Nº. 112/2024

Programa Bolsa Treinamento – Departamento de
Laboratório - DLA

RESULTADO

A Pró-Reitora Administrativa da Universidade Católica de Santos - UNISANTOS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pública o resultado
do processo seletivo  para  o Programa Bolsa Treinamento para o primeiro
semestre do ano letivo de 2024, do Edital 95/2024.

NOME MATRÍCULA CURSO CLASSIFICAÇÃO

JUAN PEDRO TOLEDO
QUEIROZ

4601372 Cinema e
Audiovisual

1ª

ISABELLA RODRIGUES LOPES 2363508 Publicidade e
Prropaganda

2ª

Santos, 07 de maio de 2024.

Profª. Drª. Mariângela Mendes Lomba Pinho
Pró-Reitora Administrativa